Sap Consily. vj.

p. Marcus Cor mil
 p. Ludovicus fustiz doctor
 p. Paulus azarocane
 p. Bernardus Justiz mil
 p. Vital' Landi doctor mil.

Sap tre firme.

p. Anton' de prudis
 p. Lodovicus fustiz
 p. Zachar' Barbaro mil
 p. Benedictus trinifano.

Sono i questa Cita / et anche ala zornada p la grandeza et bonta sua
 Concorre homeri da diverse bande / et acutissimi frugeri / apti ad excogitar
 et trouar varij Ingegrosi artificij. Et sel fosse promisto / che le opere et artificij
 trouade da loro . altri viste che le hanesseno / no podesseno farle se tuoz honoz
 suo / Simel homeri exercitaziano l'ingegno / troueziano / et fazzano & le chosse /
 che fazzano de no picola vtilita et beneficio al stato nro . pero Landara parte
 che p auctorita de questo oficio / chadany che faza i questa Cita alqun nuouo
 et Ingegrosi artificio / no facto panti nel dno nro / Reducto chel fara a
 pfection / Et che el se possi vsar / et exercitar / sia tegrudo darlo i nota al officio
 di nro Prouedozor de Comuz . Siando prohibito a chadany altro i alguna terra
 e luogo nro / far alqun altro artificio / do Imagine et similitudine & quello / senza
 consentimeto et licentia del auctor / fino ad an. x. Et tamen se alqun el fesse /
 L auctor et Inuentor predicto / habia liberta poderlo citar achadany officio de
 questa Cita / dalqual officio el dicto / che hanesse cotrafacto / Sia astreto / apagarli
 dno / Cento / et lartificio / subito sia deffacto . Siando po i liberta de la nra signor /
 ad ogni suo praxer / tuoz et vsar nel suo bisogni chadany di dicti artificij / et
 instrumeti / Cum questa po condition / che altri cha fauctori no li possi exercitar .

de parte ——— 116
 de non ——— 10 non sine — 3

Die xviij Martij.

S. m. d. dux

Quamuis pars Capta i hoc Consilio die xxv. Augusti mccccxx. sup Gubernatoribz
 compellendis ad restitudoem penaz indebitu acceptaz a Justis processit causis / et ab
 equissima Intentione. Que fuit / ut pecunie ab nro dno perperam ablate restituerentur
 Et sic intelligi / recto sensu et interpretatione debeat. Nihilominus quoad formas verborz
 mezetur proculdubio declaratoem et correctoem aliquam. Propterea Vadit pars
 Qz structura i parte ipa contenta / prohibens partem ipam posse renocari / suspendi / sine
 aliquate declarari. Renocetur / sine suspendatur / itantur / Qz sine aliqua pena liceat suspendi
 et declarari illa / sicut necium est. et sicut huic consilio nre videbitur .

de parte ——— 103
 de non ——— 9 non sine — 2

Eodem die.

S. m. d. dux.

Certum est / partem supdictam complecti et comprehendere omes illos / Qui diuisi
 mode sub noie penaz acceperunt pecunias nri dny . et non eos / qui exacto integre
 capitali nri dny / penas per leges officij Gubernatorz statutas et concessas / iudice et
 legitime ab debitoribus exegerunt . Et ppea Vadit pars / Qz pars predicto
 diei xxv. Augusti / mccccxx. suspendatur et declaretur i hunc modum vj. Qz
 Omes Gubernatores comprehensi et suppositi legi et ordini antedicto / sine filij et heredes
 eor / teneantur et debeat reuidisse / calculasse / et diligentissime examinasse vna cum
 tribus nris Sapientibz / quibus huiusmodi examen faciendum comittatur / ministratibz
 et Inpumentibz officio et calculo supsto exacte faciendis / Aluisio de Antelmis / Andree
 Benedicto / et alijs scribis / qui supstis tribus Sapientibz visi fuerit . Et segregatis partibz
 Rite / recte qz factis ab partibz illegitimis / et no bene factis / i damnum nri dny . Vnus
 quisqz teneatur et debeat p totum me Junij proximum / integre et cum effectu restituisse
 nro dno totum id quod ad suas puenisset manus / minus qz conuenienter et
 honeste / secunduz formam et rectam Intentionem legum et ordinum officij Gubernatorz